
_______________________________________________________________________________________ 

                             Adresa: L, “5 Maji”, Rr.”Koço Brisku” , Elbasan 

 
               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     MINISTRIA E BRENDSHME 

                                        DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT  

 DREJTORIA VENDORE E POLICISË ELBASAN 

Formulari i Njoftimit të Mini Kontratës të Parë të Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan 

Adresa Lagjia “5 Maji”, Rruga “Koço Brisku”, Elbasan 

Tel/Faks 03550543059 

E-mail __________________________________________________________  

Ueb-faqe asp.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një 

operator ekonomik fitues 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 1:  “Riparim dhe mirëmbajtje e mjeteve të transportit të Drejtorisë 

Vendore të Policisë Elbasan”; 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Loti 1: REF-34622-12-26-2024 

 

5. Fondi Limit 7,666,200 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:26.02.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Buletini nr.11 date 03.03.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4,560,000 ( katër milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë)  
Monedha Lekë me TVSH 

    

 

                                                           
 



_______________________________________________________________________________________ 

                             Adresa: L, “5 Maji”, Rr.”Koço Brisku” , Elbasan 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri AEE SERVICE shpk 

Adresa : Kashar, Tiranë, Rruga dytesore mbikalimi Kasharit, zona kadastrale 2105 

Numri i NIPT-it : L81530012C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

8. Data e nënshkrimit të  minikontratës së parë : 17.03.2025 

 

 

 

 


